Министерство

 имущественных и земельных отношений

Нижегородской области

П Р И К А З

____________________      №___________________
г. Нижний Новгород

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих и урегулированию

конфликта интересов, утвержденный приказом министерства имущественных и

земельных отношений Нижегородской области от 20 апреля 2020 г. № 326-13-

195558/20 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта

интересов», следующие изменения:

1) ввести в состав комиссии:

Лыганова

Андрея

Александровича

- начальника отдела внутреннего контроля и

ревизионной работы министерства имущественных и

земельных отношений Нижегородской области;

Шляхтину

Полину Олеговну

- главного специалиста отдела по профилактике

коррупционных и иных правонарушений

Нижегородской области (по согласованию);

2) вывести из состава комиссии Седюк И.А., Домащук О.В.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр                                                                                                                                                                                  С.А.Баринов

 О внесении изменений в приказ министерства

имущественных и земельных отношений

Нижегородской области от 20 апреля 2020 г.

№ 326-13-195558/20

 2

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к приказу министерства имущественных и

земельных отношений Нижегородской области

«О внесении изменений в приказ министерства имущественных

и земельных отношений Нижегородской области

от 20 апреля 2020 г. № 326-13-195558/20»

Приказ министерства имущественных и земельных отношений

Нижегородской области «О внесении изменений в приказ министерства

имущественных и земельных отношений Нижегородской области от              20

апреля 2020 г. № 326-13-195558/20» разработан в связи с необходимостью

внесения изменений в персональный состав комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и

урегулированию конфликта интересов.

 Необходимость в оценке регулирующего воздействия отсутствует.